ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» июня 2022 года                                                        № 58/494

г.Петропавловск-Камчатский

Об установлении времени для проведения агитационных публичных

мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату,

представителям избирательного объединения в период подготовки

и проведения выборов депутатов Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа седьмого созыва

На основании с частями 3-6 статьи 53 Закона Камчатского края

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований Камчатского края» Петропавловск-Камчатская городская

территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляются

помещения, находящиеся в государственной или муниципальной

собственности, пригодные для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний, собственниками, владельцами этих

помещений зарегистрированным кандидатам, его доверенным лицам,

уполномоченным представителям, доверенным лицам избирательных

объединений, для встреч с избирателями в период подготовки и проведения

выборов депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского

округа седьмого созыва продолжительностью не более чем один час.

2. Собственникам, владельцам, предоставившим помещения для встреч

с избирателями, не позднее дня, следующего за днем предоставления

помещения, обеспечить в письменной форме уведомление Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии о факте

предоставления и условиях, на которых оно было предоставлено, а также о

том, когда это помещение может быть предоставлено в течение

агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам,

избирательным объединениям.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии Глуховского Д.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск-

Камчатского городского округа «Град Петра и Павла».

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                       О.Ю. Трохинина

 Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                 Е.Ю. Варблане